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ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA DO NUGEP E DA COMISSÃO GESTORA DE PRECEDENTES

Secretária do NUGEP e da Comissão Gestora de Precedentes: Bianca Baptista Ramos de Sousa, matrícula 132662, e-mail: bbramos@tjma.jus.br, telefone: (98) 3198 4514 
Sandra Queiroz Costa, matrícula 106286, e-mail: sqcosta@tjma.jus.br, telefone: (98) 3198 4514 
Márcia Regina da Silva Fernandes, matrícula n.º 112847, e-mail: mrfernandes@tjma.jus.br, telefone: (98) 3198 4350 
Sara Tobias de Souza, matrícula 147199, e-mail: stsouza@tjma.jus.br, telefone: (98) 3198 4350 
Maria Hilânia de Sousa Torres, matrícula 130500, e-mail: mhtorres@tjma.jus.br, telefone: (98) 3198 4359 
Gabriel Silva Fortes da Cunha, matrícula 139386, e-mail: gcunha@tjma.jus.br, telefone: (98) 3198 4606 
Emmanuelle de Sousa Fontes Martins, matrícula 118703, e-mail: emartins@tjma.jus.br, telefone: (98) 3194 5448 
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